
Johtokunnalta:
Yhdistyksen joulujuhlaa vietettiin 
toista kertaa Ponnen majalla 
joululaulujen merkeissä. Entinen 
niipperiläinen Mari Kätkä laulatti 
tänäkin vuonna paikallaolijoita 
tutuilla ja vähän 
tuntemattomillakin joululauluilla. 
Tarjolla oli maukasta puuroa, 
glögiä, pipareita ja illan 
päätteeksi halukkaille sauna.

Niipperin koulun purkutyöt ovat lähteneet 
käyntiin. Koulun paikalle on tulossa hiekkakenttä.

PohjoisEspoon aluefoorumin tilaisuus 
Ruskatalolla 23.3. klo 18, ks mainos takasivulta.

Hyvä jäsen! Päivitäthän tietosi yhdistyksen 
jäsenrekisterissä myClubissa.
Jos olet tehnyt myClubiin esimerkiksi 
liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä useita 
käyttäjätunnuksia jäsenenä niin valitettavasti 
järjestelmä lähettää sinulle useita 
jäsenmaksulaskuja. Ilmoitathan meille, jos näin on 
tapahtunut osoitteeseen anu.loukiainen@voky.fi. 
Poistamme  sitten ylimääräisen tunnuksen. Jos 
olet unohtanut myClubin salasanasi niin saat 
uuden seuraamalla sivuston ohjeita tai pyytämällä 
uuden aktivointilinkin meiltä osoitteesta 
anu.loukiainen@voky.fi. 

LASTEN HIIHTOKILPAILUT ja laskiaistapahtuma 26.2. 2017 KLO 11 – 
13:00 Ringside Golfissa
Omakotiyhdistys järjestää perinteiset lasten hiihtokilpailut yhteistyössä Ringsidegolfin ja MLL Pohjois
Espoon paikallisyhdistyksen kanssa sunnuntaina 26.2.2017 klo 11—13. Kisat pidetään Espoo Ringside 
Golfin rangella.
Sarjat: alle 5v, 7v, 9v, 11v. ja yli 11v.
Nuorimpien hiihtomatka on n. 400m, vanhemmilla lapsilla pidemmät. Matkojen 
pituudet riippuu tehdyistä laduista ja ne ilmoitetaan paikan päällä. 
Ilmoittautumiset paikan päällä klo 10:30 12:00. 
Lähdöt ilmoittautumisjärjestyksessä klo 11 lähtien. Omakotiyhdistys jakaa kaikille 
osallistujille mitalit.
Järjestäjät tarjoavat osallistujille hernerokkaa ja mehua, kannustajat voivat ostaa 
keittoa pientä korvausta vastaan. Klubin kahviossa on tarjolla myös muuta 
purtavaa, mm. laskiaspullia. Lahden MMkisojen kisastudio klubilla, lajina mm. 
13:30 parisprintin finaalit.

Lisäkilpailuina pulkkamäessä pituuslaskua, sarjoina pulkka, rattikelkka tai liukuri.

Vapaahtoisia toimitsijoita tarvitaan muutama, ilmoittautumiset 0407307008 Matti Huomanen

HUOM! Säävaraus. Viime vuonna jouduttiin tapahtuma perumaan lumipulan vuoksi. Katso yhdistyksen 
kotisivulta www.voky.fi tilanne, päätös tehdään keskiviikkona hiihtolomaviikolla.

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on kaikkien asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen 
asukkaiden etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille ja otamme mm. kantaa 
alueemme kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu 
on talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Helmikuu 2017



Kevään liikunnoista: Tulemme tänäkin vuonna 
tarkemmin seuraamaan laskujen maksamista. Jos 

on kysymyksiä liikuntoihin liittyen, lähetä 

sähköpostia anu.loukiainen@voky.fi. Jos olet 

ilmoittautunut, etkä jostain syystä käykään 

liikunnoissa, 

peruthan paikkasi, 

osaan ryhmistä on 

jonoa.

Joissain liikuntaryhmissä on vielä tilaa. Jos olet 

kiinnostunut, voit käydä tutustumiskäynnillä yhdellä 

tunnilla. Jos haluat jatkaa, ota yhteyttä 

liikuntakoordinaattori Anu Loukiaiseen.

MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistys

järjestää taas suositun kesäkerhon 79 vuotiaille lapsille Juvanpuiston koululla. Kerho toimii arkisin 
5.6.22.6.2017  klo 9 – 15.

Kerhon toiminta tapahtuu pääsääntöisesti ulkona.

Kerhossa leikitään erilaisia ulkoleikkejä, pelataan lautapelejä, askarrellaan, tehdään retkiä läheisille 
uimarannoille tai Leppävaaran maauimalaan ja Angry Birdsleikkipuistoon.   

Retkikohteet sekä lopullinen ohjelma tarkennetaan kun ryhmän koko selviää loppukeväästä.
Kerhossa tarjotaan päivittäin lämmin lounas, retkipäivänä eväät.  Emme valitettavasti voi huomioida 
erityisruokavalioita.

Kerhoon voi osallistua joko viikoksi kerrallaan tai tulla mukaan koko kolmeksi viikoksi.

Osallistumismaksu  maksettu maksu on SITOVA. Maksettua maksua ei palauteta ilman 
lääkärintodistusta. Jäsenhinnan saamiseksi on oltava huoltajan jäsenmaksu 2017 maksettuna 
ilmoittautuessa kesäkerhoomme.

150€ /vko MLL PohjoisEspoon aikuisjäsenet, 175€ /vko muut

(juhannusviikko 125/150€).

Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksen mukaan. 

Kerho käynnistyvät vain, jos mukaan ilmoittautuu tarpeeksi 
osanottajia!

Lisätiedot:

MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistys ry
Toiminnanjohtaja
Raija Huomanen, puh. 0440 854 103
raija.huomanen@iki.fi

Huom! Kesäkerho ei ole Espoon kaupungin tukemaa kerhotoimintaa eikä näin ollen myönnä 
avustajaresursseja kesäkerhoon ilmoittuville lapsille.



Vuosikokous ti 28.3. klo 18 Juvanpuiston koululla.

Käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan yhdistykselle johtokunta. Jos olet kiinnostunut vaikuttamaan 
alueemme asioihin, tule paikalle keskustelemaan ja kertomaan mielipiteitäsi. 
 

Johtokuntaan kaivataan myös uusia jäseniä.

Kahvitarjoilu

Kokousta ennen esitellään aurinkoenergian hyödyntämistä pientaloissa. 

Esittelyn suorittaa Playgreen Oy joka suomalainen pieni, mutta kokenut aurinkosähköjärjestelmien 
suunnittelija ja toteuttaja. Olemme toimineet jo vuodesta 2010 ja omakotitalokokoluokan järjestelmiä 
olemme toteuttaneet satoja ja isompia tasakatoille tehtyjä yrityskohteitakin kymmeniä. Esimerkkejä 
referensseistämme voi käydä katsomassa täällä: http://www.playgreen.fi/referenssit. Kauppalehti on 
valinnut Playgreen Oy:n yhdeksi vuoden 2016 ”Menestyjä yritykseksi”.

Palygreen Oy:n tavoitteena ei ole tulla markkinoimaan itseään, vaan jakamaan yleistä tietoa 
aurinkosähköstä, käsiteltäviä asioita ovat mm. seuraavat:

          Perustieto: Mitä aurinkosähkö on, järjestelmän komponentit ja niiden ominaisuudet (myös millaisia 
ovat kehitysnäkymät)

          Millaisiin kohteisiin aurinkosähkö  sopii

          Miten järjestelmä omakotitalossa toimii

          Mitä aurinkosähkön tuottaa ja miten asukas saa siitä parhaan hyödyn

          Paljonko investointi maksaa ja mikä on sillä saatava taloudellinen hyöty

          Mitä ottaa huomioon järjestelmätoimittajien kilpailutuksessa

Aurinkosähkö on nykyhinnoilla jo taloudellisesti järkevä investointi, jolla tuottaa itselleen hinnaltaan 
ennustettavaa ja päästöiltään puhdasta sähköä. Omakotiasujissa aihe tuntuu herättävän koko ajan 
enemmän kiinnostusta. Pyrkimyksenämme on vahvistaa asiakkaiden omaa tietoa niin, että mahdollisilta 
huonoilta investoinneilta vältyttäisiin, sellaiset tekevät hallaa koko toimialalle.






